



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2016-00171 – Community Wide Shared Record - Clinical Portal - Interoperability

1. Who, within your organisation is the decision maker responsible for the community-wide Shared Record/Clinical Portal/Interoperability solution?

The decision has been made to develop an integrated/interoperable care record across Norfolk and Waveney, following the footprint of the Sustainability and Transformation Plan

2. Will you please provide an email address for this contact?

If you wish to contact anyone within the CCG please use the following email addresses:

NNCCG.contactus@nhs.net

SNCCG.communication@nhs.net

contact.wnccg@nhs.net

Norwich.ccg@nhs.net

This will then be passed onto the appropriate individual/s for a response.

3. Does your organisation currently have a solution in place whereby you are able to share patient information across the local health economy?

Yes

- 4. If 'yes' to the above, please name the solution supplier?**

Prescribing Services Limited

- 5. If you answered 'no' to question 3. is your organisation actively looking for a solution?**

N/a – see the response to question 3.

- a) If the CCG is actively looking for a solution as described in Q1, what are the probable timescales?**

N/a – see the response to question 3.

- b) What is the route to procurement/purchase?**

N/a – see the response to question 3.